АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «13» декабря   2024 года
                                                             № 67
с. Луговое
О присвоении адреса объектам адресации
Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Луговского сельского  поселения Таврического муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Многоквартирному жилому дому с кадастровым номером 55:26:230101:695 присвоить следующий адрес:

Российская Федерация, Омская область, Таврический муниципальный район, Луговское сельское поселение, село Луговое, улица Юбилейная, дом 18.

2. Квартирам, расположенным в данном доме, присвоить адреса:

2.1. квартире № 1 с кадастровым номером 55:26:230101:988 адрес:

Российская Федерация, Омская область, Таврический муниципальный район, Луговское сельское поселение, село Луговое, улица Юбилейная, дом 18, квартира 1;

2.2. квартире № 2 с кадастровым номером 55:26:230101:989 адрес:
Российская Федерация, Омская область, Таврический муниципальный район, Луговское сельское поселение, село Луговое, улица Юбилейная, дом 18, квартира 2.
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                      М.В. Бедель